
Medlemstur til Røros 28 – 30 august 2019 

 

Tursjef hadde fremforhandlet en tur med buss og 2 overnattinger for 

medlemmene i Forsvarets Senior Forbund Hamar, hvor  foreningen 

sponsret en del av kostnadene for turen. Det var 33 medlemmer som deltok 

på turen.  

Vi startet ut fra Hamar med buss kl 0930 med kurs mot Gudbrandsdalen.  

Værutsiktene var litt så som så, men vi dro optimistisk avgårde.  Det gikk 

ikke lang tid før de første regndråpene traff frontruta.  Etter at vi tok av på 

Rondevegen fra Ringebu mot Venabygdsfjellet og Spitsbergseter lysnet 

det, og vel fremme på Spitsbergseter var det 

solskinn og 22 varmegrader.  Vi fikk noen 

fine minutter i solveggen før vi gikk inn til en 

overdådig lunsj.  Som vanlig var det noe for 

enhver smak av både fisk, kjøtt og desserter.  

Med andre ord, en særdeles vellykket lunsj-stopp. 

 

Så suste vi videre i fint driv gjennom fjellandskapet ned til Sollia og 

Atnadalen mot Folldal, Alvdal, der vi etter en stund stoppet for benstrekk 

og kafferast.   

Det ble servert kaffe, rullekake og kringle i fortsatt nydelig temperatur selv 

om det blåste en del. 

Etter kafferasten dro vi videre gjennom Tynset, Tolga og Os, det vil si 

gjennom et variert landskap av skog, mye hyttebebyggelse, kulturlandskap 

med gårder og gamle tømmerhus som var flotte fotomotiv. 



 

Sent på ettermiddagen var vi framme i Røros og Bergstaden hotell.  Etter 

innsjekk valgte noen og slappe av på rommet mens andre tok en titt på 

byen.   

Om kvelden samlet vi oss til en god middag på hotellet og var enige om at 

vi hadde hatt en strålende dag og vært superheldig med været. 

 

Etter frokost neste dag hadde vi tiden til egen disposisjon.  Veldig mange 

tok en tur innom den nyrestaurerte kirken som på en måte er Røros.  

  

Mange var også en tur på Rørosmuseet med sine flotte modeller som 

forklarer kobbergruve- og smelteprosessen på en fortreffelig måte. 

   

Ellers var det nok mange av de festlige butikkene i Bergstaden som fikk 

besøk. 

 

 



Etter lunsj på hotellet hadde vi tilbud om en busstur til Olavsgruva.  Dette 

takket ca. 20 personer ja til, og vi fikk en fin tur opp i fjellet til gruva.  

Flere ble med på en guidet tur ned i gruva, mens andre kikket på 

stenutstillingen inne eller ruslet seg en tur på området.  På turen tilbake 

fikk vi også se noen reinsdyr. 

 

Om kvelden ble vi igjen samlet til felles middag på hotellet.  Etter middag 

var det musikk som noen svingte seg på gulvet etter. 

 

Neste dag etter frokost og utsjekk fra hotellet satte vi kursen mot Femund, 

der det var planlagt en båttur med Femunden II fra Jonasvolden til Elgå.  

Det viste seg at båten akkurat denne dagen fikk trøbbel med startmotoren.  

Turen ble raskt lagt om, og vi tok en tur ned til Buvika for benstrekk og 

fotografering,  

og dro deretter til Blokkodden Villmarksmuseum der vi fikk en liten 

omvisning og en inngående og opplysende forelesning av 

kulturkonsulenten i bygda om den viktige gruvedriften, skogsdrift og 

sørsamisk kultur.  Dette er et veldig interessant sted, og de fleste syntes at 

dette besøket var en meget god erstatning og den tapte båtturen.      

 

Litt forsinket ankom vi Galten Gård for lunsj.  

 Etter en hyggelig mottakelse av en av de nåværende drivere 



Per Roar Aarnes, ble vi vist inn i en hyggelig spisesal der bordene var 

ferdig dekket med en nydelig lunsjtallerken. Odelsjente og driver Gjertrud 

E Eggen ønsket oss velkommen og fortalte hva innholdet på tallerkenen 

var. Måltidet ble avsluttet med hjemmebakt eplekake og kaffe, og med en 

personlig fortelling om gårdens historie av en sprudlende fru Eggen den 

eldre.  De kan dette med å ta godt vare på sine gjester på Galten Gård, og 

vi ble vinket farvel av både yngre og eldre drivere. 

 

Turen gikk videre via Sølenstua, Engerdal, Trysil, Elverum og snart var vi 

ved endepunktet Hamar.   

Hele turen ble gjennomført knirkefritt og med behagelig busskjøring.  

Sjåføren, som også var en pensjonert yrkesoffiser, ble behørig takket av 

turdeltakerne. 

 

Her er noen flere bilder fra turen: 

   

   



    

   

 

 



 

 

 

 

 

 

  


